
 
 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2025 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2026 m. vasario  19  d. Nr. V17E-39  

Kaišiadorys 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnio 4 dalimi, 63 straipsnio 5 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V-656 ,,Dėl 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos 

formos patvirtinimo“ , Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios  

programos 2025 metų ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui 

dienos gali būti skundžiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybai (Katedros g. 4, Kaišiadorys) 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų 

administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; 

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; 

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                        Šarūnas Čėsna 

       
 



 
 

                                                                                             PATVIRTINTA 
                               Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

                            2026 m. vasario 19 d. sprendimu  
                            Nr. V17E-39 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO  

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2025 METŲ ATASKAITA 
 

I SKYRIUS 
SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

LĖŠOS 
 

 
Eil. 
nr. 

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
planuojamų pajamų šaltiniai 

Skirta lėšų, Eur 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos – 
2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos 
38000 

3. Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos – 
4. Kitos lėšos – 
5. 2024 m. lėšų likutis  22 800 

IŠ VISO                     60 800 
 

II SKYRIUS 
SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS 
 

Eil. 
nr. 

Programos/priemonės poveikio sritis 

Vykdytų savivaldybės 
visuomenės sveikatos 
programų, priemonių 

skaičius 

Skirta lėšų, 
tūkst. Eur 

Panaudota 
lėšų, tūkst. Eur 

1 2 3 4 5 
1. Savivaldybės kompleksinės programos 

     
2. Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės 

2.1. Tikslas: Plėtoti sveikatos priežiūros 
paslaugas ir joms teikti būtiną 
infrastruktūrą 
05.01. Uždavinys: Vykdyti 
visuomenės sveikatos priežiūrą, 
propaguoti sveiką gyvenseną. 
Strateginio plėtros plano 2025 m. 
rodiklio PR-2.4-1-11-1 matavimo 
vienetas – įrengtų  defibriliatorių 
skaičius (vnt.) – 2   

1 5,00 0,00 

3. Bendruomenių vykdytų programų / priemonių rėmimas 
     



 
 

4. Kita 
4.1. Užkrečiamųjų ligų profilaktika ir 

kontrolė 
1 0,60 0,60 

4.2. Aplinkos sveikata (triukšmo 
prevencija, geriamo vandens, 
maudyklų vandens stebėsena) 

1 3,00 2,60 

4.3 Sveikos mitybos skatinimas ir 
nutukimo prevencija 

1 15,00 15,00 

4.4. Fizinio aktyvumo skatinimas 1 8,78 8,78 

4.5. Psichikos sveikatos stiprinimo (smurto, 
savižudybių prevencija, streso kontrolė 

ir kt.) 

1 12,32 8,48 

4.6. Sveikatai žalingos elgsenos prevencija 
(rūkymo, alkoholio ir kitų 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 
prevencija ir kt.) 

 

1 10,00 10,00 

4.7. Kitos sritys 1 6,0 5,89 
  Iš viso lėšų: 60,7 51,35 
 

___________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


